



## Lausunto Opiskelijoiden liikuntaliitolle koskien liiton kuntavaalitavoitteita

Turun yliopiston ylioppilaskunta kiittää mahdollisuudesta lausua OLL:n ehdotuksesta liiton valtakunnalliseksi kuntavaalitavoitteiksi. Lausuntomateriaali oli erittäin hyvin valmisteltu ja kattava.

TYY pitää tavoitteita pääpiirteittäin hyvinä ja relevantteihin aihekokonaisuuksiin keskittyvinä. Katsomme kuitenkin, että tavoitteiden sisällöt kaipaavat lieviä muutoksia tai täydennystä. Yleisesti toivomme, että tavoitteiden yhteys juuri opiskelijoiden liikkumiseen ja hyvinvointiin tuotaisiin selvästi esille.

Tavoitteen 1 kohdalla katsomme, että olisi syytä puhua opiskelijoiden huomioimisesta kunnan liikuntastrategisissa dokumenteissa, eikä erikseen ensin tällaisten dokumenttien olemassaolon tarpeesta ja sen jälkeen opiskelijoiden kuulemisesta. Lausuntopyynnön taustamateriaalissa eräs alatavoite oli muotoiltu seuraavasti: *”Opiskelijat huomioidaan omana erillisenä kohderyhmänä kunnan strategiassa ja liikunnan toimenpidesuunnitelmassa. Opiskelijoita kuullaan ja osallistetaan liikuntaa koskevissa päätöksissä.”* Tämä muotoilu kävisi mielestämme sellaisenaan kuntavaalitavoitteeksi nykyistä ehdotusta paremmin, ja on myös OLL:n rooliin nähden relevantimpi.

Tavoitteessa 2 toivoisimme konkretiaa siihen, mitä pyöräily- ja kävelyväylien laadullisella kehittämisellä tarkoitetaan. Jos sillä tarkoitetaan muuta kuin infrastruktuuria, olisi syytä erottaa nämä kaksi asiaa toisistaan selvästi puhumalla esimerkiksi oheistoiminnoista ja – palveluista. Itse tavoitteessa tämä tulee esiin, mutta taustamateriaalissa asia ei ole yhtä selvästi ilmaistu.

Tavoitteeseen 2 toivoisimme myös kirjausta, jonka mukaan kävelyä ja pyöräilyä tulee kehittää kunnassa erillisinä liikkumisen muotoina. Vauhdin vuoksi pyöräilyä ei voi rinnastaa jalankulkuun mutta ei toistaalta moottoriajoneuvoliikenteeseenkään. Nyt kevyen liikenteen sujuvuutta ja turvallisuutta heikentää usein se, että jalankulkijat ja pyöräilijät on niputettu käyttämään joko samoja tai lähes samoja väyliä, tai pyöräilijät ohjataan autoliikenteen sekaan.

Tavoitteen 3 tahtotilaa edistää liikuntaa osana terveystyötä pidämme erittäin hyvänä. Tavoitteessa olisi nyt listattujen asioiden lisäksi mielestämme syytä mainita, että paikkakunnalla toimivan korkeakoululiikunnan tulisi olla tunnustettuna osapuolena mukana kaupungin terveystyön ja liikuntapuolen yhteistyössä. Tavoitteen 3 edistämisestä on YTHS:n ja korkeakoululiikunnan yhteistyön osalta olemassa jo hyviä esimerkkejä.

Turussa 9.6.2016

Riina Lumme  
Hallituksen puheenjohtaja

Rauli Elenius  
Pääsihteeri